Ellipsis

La sua forma ci riporta ai classici radiatori, ma la sua altezza porta un tocco
di modernita alla tradizione. Linea semplice, pulita, perfetta per riscaldare
ogni ambiente.

Funzionamento: Acqua calda.

Attacchi: Rubinetteria 3/8 Maschio.
Posizionamento: Verticale.

Materiale: Corpi Radianti in ceramica smaltata.

L'elemento pud subire una variazione nelle misure del +/- 15%

Kit Fissaggio: Valvolini di sfiato, Tasselli e viti per fissaggio idonee su pareti,
istruzioni di montaggio.

Ellipsis
Its shape takes us back to classic radiators, but its height brings a modern
touch to tradition. Simple, clean line, perfect for heating any environment.

Operation: Hot water.

Connections: 3/8 Male taps.

Positioning: Vertical.

Material: Radiant bodies in glazed ceramic.

The element may undergo a variation in the measurements of +/- 15%

Fixing Kit: Vent valves, Plugs and screws for suitable fixing on walls, assembly
instructions.

Codice/Elementi

Code / Elements

ELI85/3
ELI85/4
ELI85/5
ELI85/6

Altezza mm

Height mm

1850
1850
1850
1850

Larghezza mm

Width mm
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Center distance

Weight kg

45]
60,2
75,2
90,2

Capacity It

Interasse mm Pesokg Capacita It

5,7
7,6
9,5

1.4

Potenza
Termica
(at=50k)

Power
Thermal
(At=50k)

747 W
996 W
1245 W

1493 W

Pressione Max
di Esercizio bar

Max pressure
of Exercise bar

~ A M b

Temperatura
Maz di Esercizio
°C

Temperature
Operating Maz° C
o5°
95°
95°
95°



